
UCHWAŁA NR XXXIV/225/17 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

                                                     

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/196/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 czerwca 

2017 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego 

długoterminowego 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:  

 

 

 § 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXX/196/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia  

29 czerwca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego 

długoterminowego. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


